
PRESS RELEASE 

2024 年 8 月 2 日 

 

 

統合報告書 2024「WHAT’S PALTAC」を 

当社ホームページに掲載いたしました 

 
株式会社ＰＡＬＴＡＣ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長 吉田 拓也）は、統合報告書 2024 

「WHAT’S PALTAC」（以下、本報告書）を当社ホームページに掲載いたしましたのでお知らせいたします。 

 当社は 2024 年 5 月に、10 年程度先を見据えた長期ビジョン「つなぐ力で人と社会のミライを創る」を発

表いたしました。これに基づき、2024 年 4 月からは 3 か年の中期経営計画「PALTAC VISION 2027」

を策定し、長期ビジョンの実現に向け、「変革基盤の構築」を目指した取り組みを進めております。 

 本報告書では、新たに策定した長期ビジョン及び中期経営計画を軸に、当社の強みとそれを活かした価値

創造ストーリーを説明しております。また、人的資本をはじめとした非財務指標の開示を拡充させ、持続的成

長に向けた取り組み成果をよりわかりやすく伝えることを目指しました。さらに、ご利用が増えているタブレ

ット端末等での見やすさや利便性の向上を目的に、横長レイアウトの採用や関連情報へのリンクを設けるな

どの工夫をいたしました。 

 統合報告書を通じたステークホルダーの皆様との対話は、企業としての課題や強みを再認識する貴重な機

会となっております。今後におきましても、情報開示の充実を通じてステークホルダーの皆様との対話を深

め、対話から得た気づきを日々の活動に反映することで、さらなる企業価値の向上に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 
⚫ ホームページでは、今後の制作活動に向けて、アンケートを実施しておりますので、ご意見・ご感想などをお聞かせいただ

けますと幸いです。 

⚫ 当社は、資源保護の観点からペーパーレス化を推進しております。本報告書につきましてもデータ版のみの作成となって

おりますので、当社ホームページ等からご覧くださいますようお願い申しあげます。 

「統合報告書」は当社ホームページにてご覧いただけます。 

https://www.paltac.co.jp/tomorrow/report.html 

https://www.paltac.co.jp/tomorrow/report.html

